
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2016 r. 

Poz. 2 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Społecznej Młodzieży  
na 2015 r. 

 
Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Traci moc zarządzenie nr 31 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 sierpnia 2015 r.  
w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Społecznej Młodzieży na 2015 r. (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. 
poz. 34). 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 1138 i 1148 oraz z 2015 r. poz. 1255, 

1333, 1339 i 1777. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2016-01-15T12:09:45+0000




